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2018 TO NEJLEPŠÍ Z PROGRAMU FILMBOX!03

SOBOTA 31.3. OD 17:30

Psí poslání

sledujfilmbox.cz
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2018 TO NEJLEPŠÍ Z PROGRAMU FILMBOX premium HD!

ČTVRTEK 29.3. OD 21:00

Chatrč

03

sledujfilmbox.cz
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2018 TO NEJLEPŠÍ Z PROGRAMU FILMBOX premium HD!03

NEDĚLE 11.3. OD 22:35

Rande na dvě noci

sledujfilmbox.cz
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Lovec mozků

Martin Vinge je bývalý novinář, který nyní pracuje 
jako vyhledávač talentů pro různé firmy do funkcí 
v managementu. Martina osloví jednoho dne prostředník 
největšího průmyslníka ve Skandinávii Siegera, aby 
našel případného dědice firmy namísto jeho vlastního 
syna Daniela. Martin začne nabízet jména vhodných 
kandidátů na tuto pozici, ale zjistí, že byl zapleten do větší 
neproniknutelné hry o moc, která má za cíl rozhodnout, 
co se vlastně se společností stane.

THRILLER

ČTVRTEK 1.3. OD 21:00

DK 2009

Rumle HammerichRežie:
Hrají: Lars Mikkelsen, Charlotte Fich, Henning 

Moritzen, Samuel Fröler,

sledujfilmbox.cz

201803

Horší už to nebude

Spisovatelka Karen Eiffel je po deseti letech tvrdé práce téměř 
na konci své poslední knihy. Jediným úkolem zůstává vymyslet, 
jak zabít hlavní postavu knihy, kterou je Herold Crick. Karen 
ovšem nemá vůbec ponětí, že Harold Crick žije i ve skutečném 
světě a pracuje jako vyšší úředník daňového úřadu. Jednoho 
dne se ale realita a fikce střetnou a Harold najednou slyší vše, 
co si Karen myslí. Harold tak brzy pochopí, že musí najít způsob, 
jak zabránit jejímu úmyslu.  

ROMANTICKÝ / KOMEDIE

SOBOTA 10.3. OD 19:10

USA 2006

Marc ForsterRežie:
Hrají: Will Ferrell, Maggie Gyllenhaal, 

Dustin Hoffman, Queen Latifah, Emma 
Thompson

Nejlepší muži

Film Nejlepší muži zachycuje značnou změnu péče o 
paraplegiky, kterou má v  režii doktor Guttmann, který 
v  roce 1944 přijel do nemocnice Stoke Mandeville a od 
základů začal měnit životy pacientů i personálu. Většinou 
se jedná o ochrnuté vojáky, kteří čelí smrti kvůli nezájmu 
okolí. Doktor Guttmann nastolí nový režim a do jejich 
rehabilitace zařadí sport, což pacientům poskytuje 
možnost žit plnohodnotný život. 

BIOGRAFICKÝ

PÁTEK 2.3. OD 14:25

VB, USA 2012

Tim WhitbyRežie:
Eddie Marsan, George Mackay, Rob 
Brydon

Hrají:

VAŠE BŘEZNOVÁ PORCE ZÁBAVY
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https://www.csfd.cz/film/269875-lovec-mozku/prehled/


Rande na dvě noci

Megan právě prožívá krizi, nemá práci, opustil ji přítel, a 
proto si ze zoufalství založí profil na seznamce. Nehledá 
nic vážného, jen rande na jednu noc, které stráví s jistým 
Alecem. V New Yorku ale tu noc začne sněhová vánice 
a přestane jezdit veškerá doprava. Megan nezbyde nic 
jiného než zůstat a seznámit se s  Alecem mnohem víc, 
než bylo v plánu.

KOMEDIE / ROMANTICKÝ

NEDĚLE 11.3. OD 22:35

USA 2014

Max NicholsRežie:
Hrají: Miles Teller, Jessica Szohr,  

Analeigh Tipton

sledujfilmbox.cz
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Štvanice

Tábor uprostřed lesa, 2. světová válka. Skupina polských 
partyzánů se ukrývá před hitlerovci. Pocit ohrožení, neustálá 
únava, boj s mrazem, hladem – to je každodenní realita vojáků, 
mezi kterými se ocitla také ošetřovatelka “Pecka”. Desátník 
Wydra popravuje na rozkaz Zemské armády další kolaboranty. 
Film vyšel ze skutečného příběhu, jehož poměrně prostou 
zápletku působivě ozvláštnil nechronologicky rozvrstvený 
střih, autenticky přibližující proud zraněného lidského vědomí.

THRILLER / VÁLEČNÝ

PONDĚLÍ 19.03. OD 21:00

PL, SRB 2012

Marcin KrzysztalowiczRežie:
Hrají: Marcin Dorocinski, Maciej Stuhr,  

Sonia Bohosiewicz

Bojovnice

Aicha se snaží nezklamat své rodiče a vyhovět tak jejich 
snům o tom, že to dotáhne daleko. Zároveň se chce 
naplno věnovat své velké vášni – kung-fu. I když jí to její 
otec zakáže, Aicha vstoupí do elitního klubu kung-fu, kde 
se seznámí s Emilem, který se ujme jejího rozvoje a trénuje 
s  ní. Postupně se vyvíjí nejen její bojové schopnosti, ale i 
náklonnost k Emilovi. 

DRAMA / SPORTOVNÍ 

SOBOTA 17.3. OD 19:30

DK, SWE 2007

Natasha ArthyRežie:
Semra Turan, Nima Nabipour,  
Behruz Banissi, Cyron Bjørn Melville

Hrají:

VAŠE BŘEZNOVÁ PORCE ZÁBAVY
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ČESKÁ TELEVIZNÍ 
PREMIÉRA

https://www.csfd.cz/film/325891-stvanice/prehled/
https://www.csfd.cz/film/238247-bojovnice/prehled/
https://www.csfd.cz/film/348855-two-night-stand/prehled/
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DRAMA THRILLER KOMEDIE / RODINNÝ 

Psí poslání
USA , IND 2017DK 2008

Špinavé spiknutíChatrč
USA 2017

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH FILMBOX Extra HD!

ČTVRTEK 29.3. OD 21:00 PÁTEK 30.3. OD 21:45 SOBOTA 31.3. OD 17:30

sledujfilmbox.cz

Příběh vypráví o psí duši, která se po dobu asi padesáti let 
převtěluje mezi různými psy a hledá smysl své existence. 
Přestože se během těch let reinkarnuje do několika psů 
různých ras a setkává se s  několika různými „páníčky“, má 
pevné pouto pouze se spřízněnou duší jménem Ethan, které 
přenáší a inspiruje jednoho psa na jeho cestě za nalezením 
vlastního poslání a skutečného smyslu existence.

Lasse HallströmRežie:
Hrají: Josh Gad, Dennis Quaid, Peggy Lipton

Jonas se uchází o místo v  právnické kanceláři, kde 
pracoval jeho otec, který záhadně zemřel. U konkurzu 
bohužel neuspěje, a proto se rozhodne zapít žal 
alkoholem a strávit noc s  neznámou blondýnou, kterou 
další den najde mrtvou v  koupelně. Jonas se tak stává 
hlavním podezřelým, ale bere věci do svých rukou a snaží 
se očistit svou pověst a vypátrat skupinu vyděračů, kteří 
mu vyhrožují, že na něj vraždu hodí. 

Kasper BarfoedRežie:
Hrají: Nikolaj Lie Kaas, Ulf Pilgaard, Laura 

Christensen, Tuva Novotny

Mack Phillips utrpí těžkou rodinnou ztrátu – jeho 
dcera Missy je unesena a důkazy o tom, že byla zřejmě 
zavražděna, se najdou v  opuštěné chatrči v  oregonské 
divočině.  Mack propadá do deprese. Později obdrží 
dopis, kde ho pisatel zve zpět na víkend do chatrče. I přes 
své pochybnosti se Mack vrací na toto místo. Zde pozná 
tajemnou trojici cizinců. Díky tomuto setkání Mack pozná 
pravdu, která změní vnímání jeho tragédie a navždy také 
i jeho život.

Stuart HazeldineRežie:
Hrají:  Sam Worthington, Radha Mitchell, Octavia 

Spencer, Graham Greene

ČESKÁ TELEVIZNÍ 
PREMIÉRA

VAŠE BŘEZNOVÁ PORCE ZÁBAVY
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HIP SHOWKOK’35 HERO’S SERIES, 
VILNIUS

KOK’36 HERO’S SERIES, 
CHISINAU

Připravte se na Kok’36 Hero World Series! Hlavní událostí 
je KOK HERO’S turnaj! Čtyři nejsilnější zápasníci v  těžké 
váze zjistí, kdo je nejlepší z nejlepších. Také budete moct 
vidět skvělé zápasy s  nejsilnějšími zápasníky z  Anglie, 
Rumunska, Španělska, Maroka a Moldávie.

Připravte se na Kok’35 Hero World Series! Na hlavní kartě 
jsou Rodrigo Mineiro a Henrikas Viksraitis, nejatraktivnější 
a nejsilnější zápasníci v lehké váze. Mistr světa v Muay Thai 
Sigitas Gaizauskas se setká s Youssef El Hadmi z Maroka.

Hip Show se věnuje bojovým sportům na zcela nové 
úrovni. Zápasy jsou dva na dva v 3D aréně. Pokud je jeden 
z členů týmu knokautován, boj pokračuje ve formátu 2 
versus 1. Pokud zbývající člen týmu vydržel po dobu 60 
sekund, kolo končí.

KAŽDOU NEDĚLI  
OD  21:00

SOBOTA 17.3. OD 18:00SOBOTA 24.3. OD 18:00

spiintl.com/channels/fightbox

TO NEJLEPŠÍ Z PROGRAMU FIGHTBOX!

live live live

VAŠE BŘEZNOVÁ PORCE ZÁBAVY

http://spiintl.com/channels/fightbox
http://spiintl.com/channels/fightbox
http://spiintl.com/channels/fightbox
http://spiintl.com/channels/fightbox
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ZOO DIARIESARAMBURUS ASSASINATIONNOMAD’S LAND PAPUA

Západní Papua, divoká krajina v tropických oblastech, 
kde se sbíhají fantasie, protože na kartách jsou ještě bílá 
místa. Objevuje se zde muž, jeho nejzákladnější potřeby 
a rysy: lov, rybaření, ochrana své rodiny, jídlo, spánek… 

Během operace Pindapoy 1. července 1970 zavraždila 
partyzánská skupina Monteros generála Pedra Aramburu. 
Ten vedl v roce 1955 skupinu hnutí proti generálovi 
Perónovi. Dokument rekonstruuje toto drama a rozkrývá 
činnost argentinské levicové guerilly.

John Armstrong je ošetřovatelem nosorožců indických. 
Dnes má na starosti prohlídku ZOO pro skupinku 
slepých dětí. John je rád nechává pomazlit a pohrát si 
s přátelskými nosorožci. Lydia Attardová má v ZOO na 
starosti většinou péči o hmyz, nejvíce ji zajímají mravenci. 
Dnes se však bude snažit o rozmnožení tarantulí. Narodil 
se čerstvý vrh štěňat vlka polárního, ovšem matka je před 
veterináři ukrývá.

STŘEDA 7.3. OD 16:00NEDĚLE  18.3. OD 20:00ČTVRTEK 1.3. OD 20:00

spiintl.com/channels/docubox

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH docubox!

VAŠE BŘEZNOVÁ PORCE ZÁBAVY

http://spiintl.com/channels/docubox
http://spiintl.com/channels/docubox
http://spiintl.com/channels/docubox
http://spiintl.com/channels/docubox
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Stream Nation - CupheadEsports - DOTA 2Gamanoid World

Série Gamanoid se vydává na cestu do hlavních herních 
akcí, které všichni hráči touží navštívit - Blizzcon, E3, 
Gamescom a mnoho dalších.

Dota 2, první titul eSports, který představil miliony 
dolarových cen, rozpaluje soutěžní scénu a přináší do hry 
dav nových hráčů.

Připojte se k Gametoonu ke skutečné herní fiestě 
s některými z nejoblíbenějších streamerů na světě. 
Stream Nation nabízí šanci dozvědět se více o takových 
titulech jako Hearthstone, Overwatch, Battlegrounds 
Playerunknown nebo Minecraft. Nalaďte si neustálou 
zábavu a nespočet tipů, jak zlepšit své herní schopnosti!

PONDĚLÍ 26.3. OD 19:10NEDĚLE 18.3. OD 14:35ČTVRTEK 8.3. OD 09:20

spiintl.com/channels/gametoon

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH gametoon!

VAŠE BŘEZNOVÁ PORCE ZÁBAVY

http://spiintl.com/channels/gametoon
http://spiintl.com/channels/gametoon
http://spiintl.com/channels/gametoon
http://spiintl.com/channels/gametoon

